ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید! شما را چه شده، هنگامی که به شما گفته می شود: «(به سوی جهاد) در راه الله حرکت کنید» به زمین می چسپید (و سستی می کنید) آیا به جای آخرت به زندگی دنیا راضی شده اید؟! حال آن که متاع دنیا در (برابر) آخرت جز اندکی نیست.

حزب التحریر

3 ربيع الثاني 1445 هـ.ق.

18 اکتوبر 2023 م.

مترجم: حذیفه مستمر